
ÍNDICE

Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 3
Licitação ............................................................................................................................................................................... 5

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 30 de Setembro de 2022 • ANO I | N° 119

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 30 de Setembro de 2022 • ANO I | N° 119

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVI-
MENTO TEMPORÁRIO DE VAGAS NOS CARGOS DO
QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍ-
PIO DE GUARANTÃ DO NORTE/MT.

A Presidente da Comissão Fiscalizadora do Processo Se-
letivo Simplificado, Senhora Diane Tonon Caovilla, nome-
ada por meio de Portaria nº 1182/2022 de 20/09/2022,no
âmbito de sua competência, e, em atendimento aos dita-

mes regulatórios deste certame, e ainda, visando cumprir
rigorosamente o cronograma de trabalho, vem por meio
deste dispor das disposições abaixo apresentadas.

Considerando que o prazo para interpor recursos contra a
homologação das inscrições ocorreram no dia 28/09/2022,
das 13:00 às 17:00horas;

Diante do disposto,

Resolve declarar que não houve recurso interposto contra
a homologação das inscrições deste processo seletivo sim-
plificado Nº 005/2022.

Guarantã do Norte MT, 29 de setembro de 2022.

DIANE TONON CAOVILLA

Presidente da Comissão Fiscalizadora do Processo Seleti-
vo Simplificado

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022. HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PARCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022.

Homologação Resultado Parcial

Diane Tonon Caovilla, Secretária Municipal de Educação, Cultura Desporto.

RESOLVE:

DIVULGAR o Resultado Parcial, após verificação de regularidade do Processo Seletivo Simplificado Nº 005/2022, confor-
me relação a seguir:

PROFESSOR LICENCIATURA EM PEDAGOGIA – ZONA URBANA

IINSC. NOME ORDEM DESEMPATE NOTA RESULTADO

002 Elis Regia Teixeira de Oliveira 1º 17/01/1971 35,00 CLASSIFICADO

022 Osineide Gonçalves Primo 2º 15/05/1971 35,00 CLASSIFICADO

034 Geny Ribeiro de Souza 3º 21/10/1972 35,00 CLASSIFICADO

013 Simone Pereira da Silva 4º 14/11/1975 35,00 CLASSIFICADO

005 Marineis Feller 5º 24/11/1985 35,00 CLASSIFICADO

004 Sandra Pereira do Nascimento 6º 22/03/1987 35,00 CLASSIFICADO

018 Gilsei de Fátima Calioni 7º 28/02/1974 30,00 CLASSIFICADO

015 Samara Conceição Pereira 8º 05/02/1994 30,00 CLASSIFICADO

011 Juliana Patricia dos Santos Prates 9º 08/12/1999 30,00 CLASSIFICADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 30 de Setembro de 2022 • ANO I | N° 119

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



003 Adriana Catia Couto 10º -- 29,85 CLASSIFICADO

031 Marcina Conceição R. Nunes Barros 11º -- 25,20 CLASSIFICADO

020 Eliane Bastos Cavalli 12º -- 25,00 CLASSIFICADO

006 Eonice Candido do Carmo 13º -- 24,00 CLASSIFICADO

014 Samara de Sousa Martins 14º -- 22,25 CLASSIFICADO

012 Evelin Daniele Mohr da Silva 15º -- 21,00 CLASSIFICADO

037 Maria Cícera do Nascimento 16º -- 20,00 CLASSIFICADO

PROFESSOR LICENCIATURA EM LETRAS – ZONA URBANA

IINSC. NOME ORDEM DESEMPATE NOTA RESULTADO

030 Raylani Silva do Nascimento 1º -- 35,00 CLASSIFICADO

001 Vanessa Diniz Vieira da Silva 2º -- 31,45 CLASSIFICADO

026 Ivone Pereira de Lima 3º -- 30,00 CLASSIFICADO

PROFESSOR LICENCIATURA EM MATEMÁTICA – ZONA URBANA

IINSC. NOME ORDEM DESEMPATE NOTA RESULTADO

038 Schaiane Hasse 1º -- 30,00 CLASSIFICADO

036 Felipe de Souza Sandre Ferreira 2º -- 21,00 CLASSIFICADO

025 Hozani Okada de Moura Oliveira 3º -- 20,00 CLASSIFICADO

PROFESSOR LICENCIATURA EM CIÊNCIAS – ZONA URBANA

IINSC. NOME ORDEM DESEMPATE NOTA RESULTADO

033 Renata Teixeira Nascimento 1º -- 20,00 CLASSIFICADO

PROFESSOR LICENCIATURA EM GEOGRAFIA – ZONA URBANA

IINSC. NOME ORDEM DESEMPATE NOTA RESULTADO

023 Samuel Ferreira da Fonseca 1º -- 25,00 CLASSIFICADO

029 Simone Hirch Schindler 2º -- 20,00 CLASSIFICADO

PROFESSOR LICENCIATURA EM ED. FÍSICA – ZONA URBANA

IINSC. NOME ORDEM DESEMPATE NOTA RESULTADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 30 de Setembro de 2022 • ANO I | N° 119

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



021 Ricardo Toscan 1º -- 35,00 CLASSIFICADO

028 Odirlei Rodrigo Gwinski 2º -- 31,50 CLASSIFICADO

017 Cristiane Honorio Tambani Biela 3º -- 25,00 CLASSIFICADO

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ESCOLAR – ZONA URBANA

IINSC. NOME , ORDEM DESEMPATE NOTA RESULTADO

035 Livia Maria da Silva Pacheco 1º 15,50 CLASSIFICADO

007 Eli Veronica Gehlen 2º 16/09/1967 15,00 CLASSIFICADO

019 Eda da Silva Santiago 3º 20/10/1981 15,00 CLASSIFICADO

027 Regina de Paula 4º 20/11/1983 15,00 CLASSIFICADO

008 Adriana Andreia Raimundi Dias 5º 28/11/1985 15,00 CLASSIFICADO

009 Manuela Josiane Moraes 6º 27/05/1994 15,00 CLASSIFICADO

016 Kesia Pereira da Silva 7º 11/03/1998 15,00 CLASSIFICADO

024 Debora Aparecida C. de Carvalho 8º 03/07/1998 15,00 CLASSIFICADO

MOTORISTA CATEGORIA D – ZONA URBANA/RURAL

IINSC. NOME ORDEM DESEMPATE NOTA RESULTADO

032 Ivonete Corcini Rocha 1º 21/01/1977 15,00 CLASSIFICADO

039 Ana Maria Ramos 2º 10/08/1980 15,00 CLASSIFICADO

010 Emerson Cesar Dalabeto da Silva 3º 15/07/1989 15,00 CLASSIFICADO

Guarantã do Norte – MT, 29 de Setembro de 2022.

Diane Tonon Caovilla

Presidente da Comissão Fiscalizadora do

Processo Seletivo Simplificado 005/2022

LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/
2022

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/
2022

Ratificada a DISPENSA DE LICITAÇÃO, nos termos do ar-
tigo 24, inciso XVII, da Lei Federal 8.666/93, com reda-

ção dada pela Lei Federal 8.883/94, conforme parecer fa-
vorável da Assessoria Jurídica e parecer da Controlado-
ria Interna. OBJETO: REVISÃO DE GARANTIA VEICULO
TRATOR MF6712 DE 50 HORAS. CONTRATADA: AGRO
OESTE COMERCIAL LTDA. VALOR: R$ 3.374,39 (três
mil, trezentos e setenta e quatro reais e trinta e nove
centavos). ENTREGA: Imediata. FUNDAMENTO LEGAL:
Artigo 24, inciso XVII, da Lei Federal 8.666/93. Guarantã do

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 30 de Setembro de 2022 • ANO I | N° 119

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



Norte/MT, 29 de setembro de 2022. Érico Stevan Gonçal-
ves/Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 194/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGE-
NHARIA COM COMPROVADA CAPACIDADE TÉCNICA,
ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA PARA URBANIZAÇÃO
E REFORMA DA SALA ANEXA DO CMEI ARCO IRIS (DO-
CE INFÂNCIA), NO MUNICIPIO DE GUARANTÃ DO NOR-
TE - MT, e demais especificações detalhadas e constantes
no Projeto Básico e demais anexos, partes integrantes e in-
separáveis deste edital

DATA: 29/09/2022

CONTRATADA BATISTA REFRIGERAÇÃO E CONS-
TRUÇÕES LTDA

VALOR: R$ 571.734,95 (quinhentos e setenta e um mil
setecentos e trinta e quatro reais e noventa e cinco
centavos).

Guarantã do Norte, 29 de setembro de 2022.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Sexta-feira, 30 de Setembro de 2022 • ANO I | N° 119

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Thu Sep 29 22:30:09 UTC 2022

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Gabinete do Prefeito
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022 EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2022
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022. Homologação Resultado Parcial

	Licitação
	RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 045/2022
	EXTRATO DE CONTRATO


		2022-09-29T22:30:10+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




